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: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035036 - Konsep Disain

: 5A

Jadwal Kuliah R.FT301 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Pendahuluan  36 RIYAN ARIYANSAH

 2 Kamis

3 Okt 2024

Prinsip desain  36 RIYAN ARIYANSAH

 3 Kamis

10 Okt 2024

Optimasi desain  36 RIYAN ARIYANSAH

 4 Kamis

17 Okt 2024

Konsep  36 RIYAN ARIYANSAH

 5 Kamis

24 Okt 2024

Latihan  36 RIYAN ARIYANSAH

 6 Kamis

31 Okt 2024

CFD  36 RIYAN ARIYANSAH

 7 Kamis

7 Nov 2024

Desain optimal  36 RIYAN ARIYANSAH

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Uts  36 RIYAN ARIYANSAH
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: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035036 - Konsep Disain
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Jadwal Kuliah R.FT301 Kamis  07:50-09:30
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

21 Nov 

2024

Riview uts  36 RIYAN ARIYANSAH

 10 Kamis

28 Nov 

2024

Tenologi matrial  36 RIYAN ARIYANSAH

 11 Rabu

4 Des 2024

 36 RIYAN ARIYANSAH

 12 Rabu

11 Des 

2024

 36 RIYAN ARIYANSAH

 13 Kamis

19 Des 

2024

Lanjutan disain  36 RIYAN ARIYANSAH

 14 Kamis

26 Des 

2024

Disain umum  36 RIYAN ARIYANSAH

 15 Kamis

2 Jan 2025

Protyping  36 RIYAN ARIYANSAH

 16 Kamis

9 Jan 2025

UAS  36 RIYAN ARIYANSAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas

: 03035036 - Konsep Disain

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2203035001 AMANDA SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2203035002 AHMAD FAIZ RAHMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2203035003 AGIL HIDAYATULLOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2203035006 RIZKY RAMDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2203035010 RAKHA ZAINURI MUSTHAFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2203035012 MOHAMMAD RIZQI KERTANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2203035014 ZULFIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2203035023 AHMAD AHDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2203035027 RIZKI ROMADON SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2203035028 SURI ALGHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2203035029 ALFAN APRILIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2203035030 MUHAMMAD IRFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%
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 22 2203035033 ENRICO CHIESA VIRGIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2203035037 ANDI MUH. ZAKI ZHAFRAN ARMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2203035040 MUHAMAD ALFARABI MUKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2203035042 ANDY RIANATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2203035043 MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2203035044 MUHAMMAD FATHURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2203035045 SALMAN AL FARIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2203035046 AHMAD MUFLIH ADZAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2203035049 GENTA PRASTANADIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2203035050 BAGAS PRAMUDITHA NURHAVIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2203035052 GANT RENO ADRIAN NOOR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2203035053 AKHMAD AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2203035056 SIGIT MAULANA MALIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36,00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36
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N
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 1 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN  80 80  80 80 A 80.00

 2 2203035001 AMANDA SETIAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 3 2203035002 AHMAD FAIZ RAHMATULLAH  87 87  87 87 A 87.00

 4 2203035003 AGIL HIDAYATULLOH  80 80  80 80 A 80.00

 5 2203035006 RIZKY RAMDHANI  80 80  80 80 A 80.00

 6 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU  80 80  80 80 A 80.00

 7 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA  80 80  80 80 A 80.00

 8 2203035010 RAKHA ZAINURI MUSTHAFA  80 80  80 80 A 80.00

 9 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA  80 80  80 80 A 80.00

 10 2203035012 MOHAMMAD RIZQI KERTANDI  80 80  80 80 A 80.00

 11 2203035014 ZULFIKRI  80 80  80 80 A 80.00

 12 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA  80 80  80 80 A 80.00

 13 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA  80 80  80 80 A 80.00

 14 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA  80 80  80 80 A 80.00

 15 2203035023 AHMAD AHDANI  87 87  87 87 A 87.00

 16 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA  80 80  80 80 A 80.00

 17 2203035027 RIZKI ROMADON SIREGAR  80 80  80 80 A 80.00

 18 2203035028 SURI ALGHIFARI  80 80  80 80 A 80.00

 19 2203035029 ALFAN APRILIAN  80 80  80 80 A 80.00

 20 2203035030 MUHAMMAD IRFAN  80 80  80 80 A 80.00

 21 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH  80 80  80 80 A 80.00

 22 2203035033 ENRICO CHIESA VIRGIANTO  80 80  80 80 A 80.00

 23 2203035037 ANDI MUH. ZAKI ZHAFRAN ARMA  80 80  80 80 A 80.00

 24 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS  80 80  80 80 A 80.00

 25 2203035040 MUHAMAD ALFARABI MUKTI  80 80  80 80 A 80.00

 26 2203035042 ANDY RIANATA  80 80  80 80 A 80.00

 27 2203035043 MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI  80 80  80 80 A 80.00
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 28 2203035044 MUHAMMAD FATHURRAHMAN  80 80  80 80 A 80.00

 29 2203035045 SALMAN AL FARIZ  80 80  80 80 A 80.00

 30 2203035046 AHMAD MUFLIH ADZAR  80 80  80 80 A 80.00

 31 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF  80 80  80 80 A 80.00

 32 2203035049 GENTA PRASTANADIRA  80 80  80 80 A 80.00

 33 2203035050 BAGAS PRAMUDITHA NURHAVIFA  80 80  80 80 A 80.00

 34 2203035052 GANT RENO ADRIAN NOOR  80 80  80 80 A 80.00

 35 2203035053 AKHMAD AKBAR  80 80  80 80 A 80.00

 36 2203035056 SIGIT MAULANA MALIK  80 80  80 80 A 80.00

RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

Ttd


